Ofertas de Disciplinas Fase 3 - Engenharia de Controle e Automagéo

1° Periodo
Disciplinas CH |Aulas sincronas [N° vagas |Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
Calculo 1 120 6 40|Paula Eveline da Silva dos Santos (3080367) Ter 13:20-14:50/ Qua 13:20-14:50/ Qui 10:40-12:10 Classroom paula.santos@gsuite.iff.edu.br
Informatica 60 2 40(Veronica Aguiar da Silva Sudo (269384) Qua: 18:20-19:50 (2 tempos) Classroom veronica.aguiar@gsuite.iff.edu.br
Algorit. Téc. Program. 80 2 30|Fabio Junio dos Santos Coelho (2883103) Sex: 9:40-11:30 (2 tempos) Moodle f.coelho@gsuite.edu.br
2° Periodo
Disciplinas CH |Aulas sincronas |N° vagas |Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
Calculo 2 80 4 30[Simone Souto da Silva Oliveira (1910839) Qui 20:10 - 21:40/ Sex 16:10- 17:40 Moodle simone.s@gsuite.iff.edu.br
Introd. Cienc. do Materiais 60 2 30|Manoel de Freitas Maciel (2350636) Ter: 18:20- 19:50 (2 tempos)
Probabilidade e estatistica 60 2 30|Aluisio Lima de Souza (1883057) Qua: 8:50-10:20 (2tempos)
ALGA Il 80 4 30|Paula Eveline da Silva dos Santos (3080367) Ter 10:40-12:10/ Qui 13h20 - 14h50 (4 tempos) Classroom paula.santos@gsuite.iff.edu.br
3° Periodo
Disciplinas CH |Aulas sincronas |N° vagas (Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
CVCAV 100 6 35|Carla Antunes Fontes (1099249) Seg, ter e qui 14:20-15:50 (6 tempos) Classroom carla.fontes@gsuite.iff.edu.br
Calculo Numérico 80 4 25|Silvana Leal da Silva (3153723) Qua 8:50-10:20 (2 tempos) / Sex 8:50-10:20 (2 tempos)|Classroom silvana.leal@gsuite.iff.edu.br
4° Periodo
Disciplinas CH |Aulas sincronas |N° vagas |Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
FENTRAN 80 2 20|Alice Vasconcellos Mothe (2623425) Qua 14:20-15:50 (2 tempos)
Téc. Serv. Digitais 80 2 20(WIladimir Pinheiro (2271104) Qui 14:20-15:50 (2 tempos) Classroom pinheiro.wladimir@gsuite.iff.edu.br
Circuitos Elét.1 80 2 30|Veronica Aguiar da Silva Sudo (269384) Ter: 19:00-20:30 (2 tempos) Classroom veronica.aguiar@gsuite.iff.edu.br
5° Periodo
Disciplinas CH |Aulas sincronas |N° vagas |Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
Fisica 4 40 2 30|Paulo Sergio Gomes de Almeida Junior (265241]Sex 14:20-15:50 (2 tempos)
Mec. Sélidos 80 4 20(Polyana Borges Dias (2783520) Seg 8:50- 10:20 ( 2 tempos) Classroom polyana.borges@gsuite.iff.edu.br
Equip. e Proc. Ind. 80 20(Andre Luis Pereira Laurindo (269090) Ter 13:20-14:50 ( 2 tempos)
6° Periodo
Disciplinas CH |Aulas sincronas |N° vagas |Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
Controle Classico 80 2 30|Mauricio Goncalves Ferrarez (1185146) Ter 15:10-16:40 ( 2 tempos) Classroom mauricio.ferrarez@gsuite.iff.edu.br
Sist. Transdugéo 60 2 20(Felipe Nunes Radtke (1573079) Ter 08:50:-10:20 ( 2 tempos) Classroom felipe.r@gsuite.iff.edu.br
Comunicagao de dados 60 2 30|William da Silva Vianna (1000546) Qua 14:20-15:50 (2 tempos)
7° Periodo
Disciplinas CH |Aulas sincronas Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
Robdética Industrial 80 2 30|Edson Simoes dos Santos (1936080) Qua 19:10-20:40 ( 2 tempos) Moodle, google meet, youtube
Expressao Oral e escrita 40 2 30|Erica Luciana de Souza Silva Ter 8:50-10:20 (2 tempos) Classroom erica.luciana@gsuite.iff.edu.br
Proc. de Sinais 80 4 100 Alexandre Carvalho Leite (1451479) Ter/ Qui - 20:00- 21:30 h Classroom

8° Periodo




Disciplinas CH |Aulas sincronas [N° vagas |Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
Sist. Hid. Automacgao 60 2 25(Eugenio Ferreira Naegele da Silva (268989) Qua 9:40-11:10 ( 2 tempos) classroom e.naegele@gsuite.iff.edu.br
Controle Digital 80 2 30|Fabio Junio dos Santos Coelho (2883103) Qui 16:10-17:30( 2 tempos) Moodle f.coelho@gsuite.edu.br
Economia 40 1 20(Camila Mendonca Romero Sales (2730853) Qua 19:10-19:55 (1 tempo) Moodle camila.romero@gsuite.edu.br
Prot. Redes Industriais 60 4 16|Leonardo Oliveira Tavares (1031590) Seg 20:00 - 21:30/ Ter 19:10 -20:40 Classroom | tavares@gsuite.iff.edu.br

9° Periodo
Disciplinas CH |Aulas sincronas [N° vagas |Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
Projeto Final de Curso | 40 1 30|Joao Jose de Assis Rangel (269349) Qua 15:10-15:55 (1 tempo) Classroom joao.rangel@gsuite.iff.edu.br
Inst Elét Atmosf Explosivas 60 2 30|Nilo Americo Fonseca de Melo (269383) Qui 18:20-19:50 (2 tempos) Classroom nilo.melo@gsduite.iff.edu.br
Seg. Hig. Trabalho 60 2 30|Marcos Pinheiro Pessanha ter 20:10-21:40 (2 tempos) Moodle marcos.pessanha@gsuite.iff.edu.br

10° Periodo
Disciplinas CH |Aulas sincronas |N° vagas [Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
Tépicos Av. em Controle 80 2 20(Adelson Siqueira Carvalho (1492528) Qui 18:20-19:50 Moodle nao tenho
Projeto Final 2 40 2 40(Veronica Aguiar da Silva Sudo (269384) Qua 20:00 Classroom veronica.aguiar@gsuite.iff.edu.br
Projeto Final 2 (Seriado) 80 2 40|Veronica Aguiar da Silva Sudo (269384) Qua 20:00 Classroom veronica.aguiar@gsuite.iff.edu.br
Empreendedorismo 80 2 40 Romeu e Silva Neto ( 1184987) Seg 16:10 - 17:30 (2 tempos)

Optativas
Disciplinas CH |Aulas sincronas |N° vagas (Professor Previsdo de horario Sincrono (1tempo=45min) AVA utilizado |Conta gsuite
Gestédo da Qualidade 60 1 40|Lidinei Arueira Junior (1953155) Qua 17:00-17:45 ( 1 tempo) Moodle lidinei.arueira@gsuite.iff.edu.br
Int. Eng. Petréleo 40 20(Marcelo Neves Barreto (1672428) Ter 18:20-19:30( 2 tempos)
Aut. Conhec. Etica e Cid. 40 35|Gustavo Saad Terra (269330) Qua 18:20-19:30
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